
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.06.2023          №  431 
п. Волот

О прекращении права оперативного 
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявлений Администрации 
Волотовского муниципального округа, комитета финансов Администрации 
Волотовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право оперативного управления за комитетом финансов 

Администрации Волотовского муниципального округа на следующее 
имущество:
Наименование имущества Ко

лич
ест
во

Балансовая 
стоимость
(руб.)

Остаточна
я 
стоимость
(руб.)

Примечание

Передача права на использование ПО Р7-
Офис профессиональный (десктопная 
версия)

2 25 500,00 25500,00

МФУ лазерный Pantum M6800FDW, А4, 
лазерный, белый

1 37 920,00 37920,00 53:04:2:2.1.3:
4207

Компьютер iRU Home 310H5SE, Intel 
Pentium Gold G6400, DDR4 8ГБ, 240ГБ 
(SSD) в комплекте клавиатура*мышь

1 35 769,00 53:04:2:2.1.3:
4206

Монитор Acer SB241Ybmix 23.8", черный 1 10 220,00 53:04:2:2.1.3:
4208



Компьютер iRU Home 310H5SE, Intel Core 
i3 10100, DDR4 8ГБ, 240ГБ (SSD)

1 36 890,00 53:04:2:2.1.3:
4210

МФУ Pantum M71000N 1 36 380,00 53:04:2:2.1.3:
4211

МФУ Pantum M7100DN 1 36 445,00 53:04:2:2.1.3:
4221

Лазерный картридж Easyprint LPM-TL-
420X для принтеров Pantum

1 1190,00

Картридж NVP совместимый NV-TL-420H 
для Pantum

1 2000,00

Картридж NVP совместимый NV-TL-420Х 
для Pantum

2 4860,00

Картридж PRINT-RITE 
TFKANOMPRJ,TK-528М  пурпурный

1 2450,00

Картридж PRINT-RITE TFKAN1YPRJ,TK-
5280Y, желтый

1 2450,00

Картридж PRINT-RITE 
TFKAMZCPRJ,TK-5280С, голубой

1 2450,00

2. Закрепить за Администрацией Волотовского муниципального округа 
на праве оперативного управления следующее имущество:
Наименование 
имущества

характеристика Ко
л-
во

Балансовая 
стоимость
(руб.)

Остаточная 
стоимость
(руб.)

Примечан
ие

Права пользования программным обеспечением и базами данных:
Передача права на 
использование ПО Р7-
Офис 
профессиональный 
(десктопная версия)

Передача права на 
использование ПО 
Р7-Офис 
профессиональный 
(десктопная версия)

2 25 500,00 25500,00

Основные средства:
МФУ лазерный Pantum 
M6800FDW, А4, 
лазерный, белый

МФУ лазерный 
Pantum M6800FDW, 
А4, лазерный, белый

1 37 920,00 37920,00 53:04:2:2.
1.3:4207

Автоматизированное 
рабочее место

Компьютер iRU 
Home 310H5SE, Intel 
Pentium Gold G6400, 
DDR4 8ГБ, 240ГБ 
(SSD) в комплекте 
клавиатура*мышь.
Монитор Acer 
SB241Ybmix 23.8", 
черный

1 45989,00 45989,00 53:04:2:2.
1.3:4206

Компьютер iRU Home 
310H5SE, Intel Core i3 
10100, DDR4 8ГБ, 
240ГБ (SSD)

Компьютер iRU 
Home 310H5SE, Intel 
Core i3 10100, DDR4 
8ГБ, 240ГБ (SSD)

1 36 890,00 36890,00 53:04:2:2.
1.3:4210

МФУ Pantum M71000N МФУ Pantum 
M71000N

1 36 380,00 36380,00 53:04:2:2.
1.3:4211

МФУ Pantum 
M7100DN

МФУ Pantum 
M7100DN

1 36 445,00 36445,00 53:04:2:2.
1.3:4221



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 28.06.2023 11:20
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Материалы:
Лазерный картридж 
Easyprint LPM-TL-
420X для принтеров 
Pantum

1 1190,00

Картридж NVP 
совместимый NV-TL-
420H для Pantum

1 2000,00

Картридж NVP 
совместимый NV-TL-
420Х для Pantum

2 4860,00

Картридж PRINT-RITE 
TFKANOMPRJ,TK-
528М  пурпурный

1 2450,00

Картридж PRINT-RITE 
TFKAN1YPRJ,TK-
5280Y, желтый

1 2450,00

Картридж PRINT-RITE 
TFKAMZCPRJ, TK-
5280С, голубой

1 2450,00

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципального 
имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                       С.В. Федоров 

                                         


